



**Delegationen för unga till arbete**

A 2014:06

**Teckna en avsiktsförklaring – första steget mot en överenskommelse**

Sverige kraftsamlar mot ungdomsarbetslösheten. Målet är lägst ungdomsarbetslöshet i EU år 2020 och att ingen ung person ska behöva vara arbetslös längre än 90 dagar.

De kommuner som vill teckna överenskommelser med Arbetsförmedlingen kan börja arbetet genom att skriva under denna avsiktsförklaring. Det finns flera skäl till detta.

**Påbörja processen**

En gemensam avsiktsförklaring är första steget i den process som leder fram till en överenskommelse. En viktig symbolhandling såväl internt som externt.

**Statsbidrag för att driva processen**

Kommuner som inkommer med avsiktsförklaring före 30 juni 2015 kan ansöka om 200 000 kr i statsbidrag. Bidraget ska gå till att arbeta fram en överenskommelse enligt fastställda kriterier. Statsbidraget delas ut under förutsättning att riksdagen och regeringen fattar erforderliga beslut i juni.

**Tillgång till utbildningskontrakt**

De av regeringen aviserade ersättningarna för arbete eller praktik i utbildningskontrakten kan kommunen ta del av endast om det finns en överenskommelse som följer fastställda kriterier.

En undertecknad avsiktsförklaring skickas per post till:

Regeringskansliet  
Delegationen för unga till arbete  
Kv. Garnisonen  
103 33 Stockholm

En digital kopia kan skickas till [info.dua@regeringskansliet.se](mailto:info.dua@regeringskansliet.se).

**Avsiktsförklaring om att teckna överenskommelse om samverkan avseende arbetslösa unga**

---

Undertecknande parter:

*(kommunens namn och organisationsnummer)*

**Arbetsförmedlingen (202100-2114)**

Parterna avser att teckna en överenskommelse om samverkan avseende arbetslösa unga. Överenskommelsen ska ingås senast 31 december 2015.

Överenskommelsen ska syfta till *att genom samverkan, utifrån lokala behov, långsiktigt och varaktigt minska ungas arbetslöshet* och utformas enligt fastställda kriterier (se bilaga).

Målgrupp för överenskommelsen är samtliga ungdomar mellan 16 och 24 år, bosatta i kommunen som varken studerar eller arbetar eller som är undersysselsatta.

För

För Arbetsförmedlingen

Namnförtydligande

Ort och datum